Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 5186/2018

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que proceda a
colocação de cascalho na
Estrada dos Olhos d’água
principalmente defronte a
propriedade de Marcelo Grivol e
filho.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a
Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a colocação
de cascalho na Estrada dos Olhos d’água principalmente defronte a
propriedade de Marcelo Grivol e filho.

Justificativa:

Fomos procurados pelos proprietários, solicitando essa

providência, conforme relato abaixo:

Bom dia tudo bem ?

Peço que coloquem brita nos olhos dagua em frente a casa do marcello grivolli e do

filho dele.aquelas que pedi foi para lugar errado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de Novembro de 2018.

José Luís Fornasari
“Joi Fornasari”

- Vereador -